平成２９年 ９月吉日

お得意先各位殿

株式会社 三木技研
三木市末広３丁目１４－８

製品価格改正のお願い

拝啓、貴社益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。

平素は、格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は平成２６年の改正後から、ほとんどの仕入れ・加工賃・外注

費・諸経費等が値上がりし 又、兵庫県最低賃金も１０月から改正になりま

す。

弊社はこれらを吸収すべく今日まで、経費削減と経営の合理化等に取り組ん

で参りましたが、現状これが限界で、これ以上吸収するのは困難でとても出

来ません。

これがため、緊急に価格改正をお願い致さなければなりません。

誠に勝手なお願いかと存じますが、何卒事情観察頂きご理解とご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

改正率・・・・・・・・・・１０％～１５％
（商品により異なります）

実施日＝平成２９年１１月２１日より

追伸：価格表は後日お届けさせて戴きます。

尚、別注品及び特別契約分も上記に準じて改定になります。